
 

 

 

Landkreislauf Mittweida 2005 

am 30.04.2005 in Rochlitz - Stadion 

 
 

Ergebnis-Liste 

Wettbewerb-Übersicht 
 

Staffel 

 

Staffel 
 

  

Platz     M/W   St.Nr. 
           

   1.      M     94 Adleraugen,                                                1:24:46 
           16:12    28:22    34:17    46:19    52:25  1:06:52  1:18:50  1:24:46 

           16:12    12:10     5:55    12:02     6:06    14:27    11:58     5:56 

   2.      M      4 Laufgemeinschaft Sparkasse-Hochschule Mittweida            1:30:45 
           16:19    28:42    35:16    49:04    55:46  1:11:22  1:24:41  1:30:45 

           16:19    12:23     6:34    13:48     6:42    15:36    13:19     6:04 

   3.      M    102 Hetzdorfer SV                                              1:30:57 
           15:58    29:02    36:47    49:57    56:37  1:12:45  1:25:06  1:30:57 

           15:58    13:04     7:45    13:10     6:40    16:08    12:21     5:51 

   4.      M      1 LAC Erdgas Chemnitz                                        1:30:57 
           16:09    28:59    35:18    48:35    55:14  1:11:47  1:24:55  1:30:57 

           16:09    12:50     6:19    13:17     6:39    16:33    13:08     6:02 

   5.      F      2 Städtisches Gymnasium Mittweida/Hainichen I                1:32:34 
           16:46    30:41    37:03    50:48    57:26  1:12:56  1:26:42  1:32:34 

           16:46    13:55     6:22    13:45     6:38    15:30    13:46     5:52 

   6.      M      5 Chemnitzer PSV                                             1:34:31 
           18:01    32:04    38:53    52:34    59:05  1:14:12  1:27:43  1:34:31 

           18:01    14:03     6:49    13:41     6:31    15:07    13:31     6:48 

   7.      M     51 Sportgymnasium Chemnitz                                    1:34:36 
           16:47    30:38    37:21    51:06    57:24  1:13:46  1:28:05  1:34:36 

           16:47    13:51     6:43    13:45     6:18    16:22    14:19     6:31 

   8.      M     86 HSG-die Schnellen                                          1:36:12 
           16:53    31:05    37:48    51:23    58:30  1:16:00  1:29:43  1:36:12 

           16:53    14:12     6:43    13:35     7:07    17:30    13:43     6:29 

   9.      M      6 Der schnelle Johann                                        1:37:04 
           18:53    32:29    39:41    53:39  1:00:31  1:17:11  1:30:46  1:37:04 

           18:53    13:36     7:12    13:58     6:52    16:40    13:35     6:18 

  10.      M     50 TSV Elektronik Gronsdorf                                   1:38:34 
           18:41    32:38    39:30    54:13  1:00:47  1:18:15  1:31:52  1:38:34 

           18:41    13:57     6:52    14:43     6:34    17:28    13:37     6:42 

  11.      M      3 Stolpertruppe Frankenberg                                  1:38:41 
           16:10    31:10    37:42    53:20  1:00:03  1:16:52  1:31:42  1:38:41 

           16:10    15:00     6:32    15:38     6:43    16:49    14:50     6:59 

  12.      M     12 Jugendclub Berthelsdordf-Allstars                          1:39:05 
           19:00    33:14    40:16    54:43  1:01:49  1:18:08  1:32:45  1:39:05 

           19:00    14:14     7:02    14:27     7:06    16:19    14:37     6:20 

  13.      M     10 Fichte Runners                                             1:39:54 
           17:59    32:17    39:03    53:26  1:01:00  1:18:16  1:32:57  1:39:54 

           17:59    14:18     6:46    14:23     7:34    17:16    14:41     6:57 

  14.      M     11 TKV Flöha                                                  1:40:26 
           18:27    33:07    40:13    55:37  1:02:45  1:20:11  1:33:57  1:40:26 
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           18:27    14:40     7:06    15:24     7:08    17:26    13:46     6:29 

  15.      M      7 Partypack                                                  1:41:35 
           19:00    33:42    40:28    57:10  1:04:01  1:20:59  1:34:49  1:41:35 

           19:00    14:42     6:46    16:42     6:51    16:58    13:50     6:46 

  16.      M     87 HSG - die Schönen                                          1:41:57 
           20:20    33:33    40:36    55:00  1:02:43  1:21:05  1:35:03  1:41:57 

           20:20    13:13     7:03    14:24     7:43    18:22    13:58     6:54 

  17.      M     69 Rasenlatscher                                              1:42:15 
           18:26    32:56    40:27    56:36  1:02:59  1:20:29  1:35:20  1:42:15 

           18:26    14:30     7:31    16:09     6:23    17:30    14:51     6:55 

  18.      M      8 Schneemänner                                               1:42:40 
           17:18    33:12    40:28    55:46  1:02:57  1:20:13  1:35:58  1:42:40 

           17:18    15:54     7:16    15:18     7:11    17:16    15:45     6:42 

  19.      M     58 Gymnasium Burgstädt                                        1:42:58 
           20:24    34:05    40:54    55:38  1:04:15  1:20:08  1:35:12  1:42:58 

           20:24    13:41     6:49    14:44     8:37    15:53    15:04     7:46 

  20.      M     18 Orange Spikes                                              1:43:32 
           18:53    33:22    40:21    56:48  1:05:06  1:22:10  1:36:14  1:43:32 

           18:53    14:29     6:59    16:27     8:18    17:04    14:04     7:18 

  21.      M     17 Väter und Söhne                                            1:44:09 
           18:36    32:43    40:44    55:06  1:02:56  1:20:26  1:37:04  1:44:09 

           18:36    14:07     8:01    14:22     7:50    17:30    16:38     7:05 

  22.      M     14 LAC Mehrkampfteam                                          1:44:14 
           18:04    33:30    40:26    56:17  1:04:09  1:23:40  1:37:29  1:44:14 

           18:04    15:26     6:56    15:51     7:52    19:31    13:49     6:45 

  23.      M     90 Der schnelle VfA                                           1:44:49 
           17:14    30:39    38:47    56:31  1:03:48  1:20:18  1:36:12  1:44:49 

           17:14    13:25     8:08    17:44     7:17    16:30    15:54     8:37 

  24.      M     96 TT-Experten-Penig                                          1:45:30 
           18:02    32:34    39:37    56:19  1:03:24  1:23:42  1:38:07  1:45:30 

           18:02    14:32     7:03    16:42     7:05    20:18    14:25     7:23 

  25.      M     73 16-Füßler                                                  1:45:40 
           18:09    33:52    42:21    56:55  1:03:38  1:22:01  1:37:37  1:45:40 

           18:09    15:43     8:29    14:34     6:43    18:23    15:36     8:03 

  26.      M     93 Herrensportgruppe Spartacus                                1:45:48 
           18:41    32:59    41:32    57:12  1:04:47  1:22:31  1:38:07  1:45:48 

           18:41    14:18     8:33    15:40     7:35    17:44    15:36     7:41 

  27.      M     64 Volleyrenner Burgstädt                                     1:47:31 
           18:59    36:12    44:02    57:58  1:05:31  1:24:28  1:39:00  1:47:31 

           18:59    17:13     7:50    13:56     7:33    18:57    14:32     8:31 

  28.      M    101 IMM poagiel Laufteam                                       1:48:33 
           18:34    32:35    41:17    58:43  1:06:28  1:25:43  1:41:08  1:48:33 

           18:34    14:01     8:42    17:26     7:45    19:15    15:25     7:25 

  29.      M     38 Wasserläufer Hainichen                                     1:48:40 
           18:42    35:02    43:40    58:48  1:08:09  1:26:24  1:41:39  1:48:40 

           18:42    16:20     8:38    15:08     9:21    18:15    15:15     7:01 

  30.      M     13 Städtisches Gymnasium Mittweida/Hainichen II               1:48:46 
           18:22    34:08    42:15    57:43  1:05:35  1:24:54  1:41:26  1:48:46 

           18:22    15:46     8:07    15:28     7:52    19:19    16:32     7:20 

  31.      M     76 Die glorreichen Acht                                       1:48:58 
           20:52    37:38    45:53  1:03:13  1:10:19  1:26:58  1:41:54  1:48:58 

           20:52    16:46     8:15    17:20     7:06    16:39    14:56     7:04 

  32.      M     21 Rayleigh-Längen-Walker                                     1:49:22 
           18:10    34:28    42:10    57:43  1:05:58  1:24:52  1:42:05  1:49:22 

           18:10    16:18     7:42    15:33     8:15    18:54    17:13     7:17 

  33.      M     95 Gellerts 8er                                               1:51:34 
           18:47    34:48    42:16    59:37  1:07:13  1:25:50  1:44:44  1:51:34 

           18:47    16:01     7:28    17:21     7:36    18:37    18:54     6:50 

  34.      M     91 HSG Mittweida Tischtennis                                  1:51:39 
           17:59    33:29    41:05    59:13  1:08:00  1:26:20  1:44:50  1:51:39 

           17:59    15:30     7:36    18:08     8:47    18:20    18:30     6:49 

  35.      M     88 TEAM Treibsand                                             1:51:40 
           20:23    39:00    46:12  1:00:54  1:08:42  1:27:12  1:44:22  1:51:40 

           20:23    18:37     7:12    14:42     7:48    18:30    17:10     7:18 

  36.      M     48 Die Ungebremsten                                           1:51:48 
           18:02    33:18    41:13    58:39  1:08:10  1:26:54  1:43:30  1:51:48 

           18:02    15:16     7:55    17:26     9:31    18:44    16:36     8:18 

  37.      M     23 Flexx-Hot Chili Pepper                                     1:52:04 
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           19:36    35:59    44:07    58:52  1:06:20  1:29:34  1:45:05  1:52:04 

           19:36    16:23     8:08    14:45     7:28    23:14    15:31     6:59 

  38.      M     34 Striegistaler Zwerge                                       1:52:15 
           20:00    35:42    43:32    59:18  1:07:40  1:28:06  1:43:36  1:52:15 

           20:00    15:42     7:50    15:46     8:22    20:26    15:30     8:39 

  39.      M     22 Kreisjugendring/Amtsschimmelchen Mittweida                 1:52:29 
           20:18    35:49    44:22  1:01:14  1:10:10  1:28:14  1:44:55  1:52:29 

           20:18    15:31     8:33    16:52     8:56    18:04    16:41     7:34 

  40.      M     25 Landkreis Starnberg                                        1:52:36 
           19:08    34:26    42:22    59:04  1:06:19  1:24:56  1:44:58  1:52:36 

           19:08    15:18     7:56    16:42     7:15    18:37    20:02     7:38 

  41.      M     43 Red-Blue-Devils                                            1:52:42 
           22:25    38:47    47:08  1:03:14  1:10:20  1:29:00  1:45:04  1:52:42 

           22:25    16:22     8:21    16:06     7:06    18:40    16:04     7:38 

  42.      M     46 CVJM-Seelitz                                               1:52:43 
           18:44    35:14    44:17  1:00:39  1:10:43  1:27:57  1:43:31  1:52:43 

           18:44    16:30     9:03    16:22    10:04    17:14    15:34     9:12 

  43.      M     80 Thüringer Kampfwürste                                      1:52:56 
           20:34    36:30    45:20    52:24  1:09:39  1:29:36  1:46:07  1:52:56 

           20:34    15:56     8:50     7:04    17:15    19:57    16:31     6:49 

  44.      M     28 99 drei Radio Mittweid                                     1:53:27 
           20:06    38:07    46:08  1:00:53  1:08:00  1:30:13  1:45:19  1:53:27 

           20:06    18:01     8:01    14:45     7:07    22:13    15:06     8:08 

  45.      M     24 Feuerwehr Oberlichtenau                                    1:54:12 
           18:16    36:53    44:56  1:00:53  1:09:15  1:29:38  1:46:22  1:54:12 

           18:16    18:37     8:03    15:57     8:22    20:23    16:44     7:50 

  46.      M     67 623 Kilo                                                   1:54:18 
           18:36    33:58    44:20  1:00:55  1:11:21  1:30:41  1:45:10  1:54:18 

           18:36    15:22    10:22    16:35    10:26    19:20    14:29     9:08 

  47.      M     98 NOVUM                                                      1:54:48 
           18:52    34:52    44:42  1:04:45  1:12:53  1:29:44  1:46:11  1:54:48 

           18:52    16:00     9:50    20:03     8:08    16:51    16:27     8:37 

  48.      M     65 Streetrunners                                              1:55:00 
           20:42    37:00    45:13  1:01:03  1:10:40  1:30:10  1:46:25  1:55:00 

           20:42    16:18     8:13    15:50     9:37    19:30    16:15     8:35 

  49.      M     85 Die Geier sind Los                                         1:55:07 
           17:32    33:17    41:00  1:00:13  1:08:07  1:31:44  1:47:25  1:55:07 

           17:32    15:45     7:43    19:13     7:54    23:37    15:41     7:42 

  50.      M     27 Die Antihelden                                             1:55:11 
           20:17    40:05    47:36  1:04:50  1:13:09  1:32:55  1:47:03  1:55:11 

           20:17    19:48     7:31    17:14     8:19    19:46    14:08     8:08 

  51.      M     31 Desperados                                                 1:55:47 
           20:29    37:47    46:51  1:04:58  1:12:14  1:32:05  1:47:52  1:55:47 

           20:29    17:18     9:04    18:07     7:16    19:51    15:47     7:55 

  52.      F     92 Mittelschule Milkau                                        1:56:01 
           21:37    37:53    44:48  1:01:53  1:12:19  1:32:21  1:48:22  1:56:01 

           21:37    16:16     6:55    17:05    10:26    20:02    16:01     7:39 

  53.      M     19 Jugendclub Sachsenburg                                     1:56:01 
           21:36    38:05    44:52  1:00:38  1:07:38  1:29:49  1:48:07  1:56:01 

           21:36    16:29     6:47    15:46     7:00    22:11    18:18     7:54 

  54.      M     42 Jugendclub Greifendorf                                     1:56:05 
           23:08    40:34    48:29  1:05:49  1:14:11  1:32:05  1:47:29  1:56:05 

           23:08    17:26     7:55    17:20     8:22    17:54    15:24     8:36 

  55.      M      9 SKSV Mittweida                                             1:56:08 
           21:11    36:30    43:30  1:00:58  1:08:05  1:32:26  1:48:59  1:56:08 

           21:11    15:19     7:00    17:28     7:07    24:21    16:33     7:09 

  56.      M     74 Hardgainer                                                 1:56:20 
           19:54    38:40    46:55  1:03:13  1:11:50  1:31:47  1:48:56  1:56:20 

           19:54    18:46     8:15    16:18     8:37    19:57    17:09     7:24 

  57.      M     33 Heisse Sohlen                                              1:56:37 
           21:38    38:31    45:42  1:03:34  1:12:09  1:29:38  1:49:08  1:56:37 

           21:38    16:53     7:11    17:52     8:35    17:29    19:30     7:29 

  58.      M     32 Grün-Weiß Mohsdorf                                         1:56:54 
           19:58    38:56    48:14  1:06:12  1:15:39  1:33:19  1:48:30  1:56:54 

           19:58    18:58     9:18    17:58     9:27    17:40    15:11     8:24 

  59.      M     20 Rochlitzer POLDI's                                         1:56:56 
           24:05    39:06    50:08  1:08:47  1:16:03  1:33:15  1:48:45  1:56:56 

           24:05    15:01    11:02    18:39     7:16    17:12    15:30     8:11 
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  60.      M     72 Juliane und die Sieben Zwerge                              1:57:00 
           23:12    39:16    47:25  1:01:49  1:10:37  1:32:48  1:48:37  1:57:00 

           23:12    16:04     8:09    14:24     8:48    22:11    15:49     8:23 

  61.      M     55 Nie wieder Mallorca 1                                      1:57:03 
           19:52    35:40    44:08  1:01:24  1:11:10  1:31:22  1:49:30  1:57:03 

           19:52    15:48     8:28    17:16     9:46    20:12    18:08     7:33 

  62.      M     68 Sächsisches Allerlei                                       1:57:03 
           21:56    37:34    44:54  1:00:46  1:09:31  1:29:30  1:48:31  1:57:03 

           21:56    15:38     7:20    15:52     8:45    19:59    19:01     8:32 

  63.      M     45 Apollo                                                     1:57:36 
           20:42    37:27    45:36  1:03:26  1:13:33  1:33:58  1:49:35  1:57:36 

           20:42    16:45     8:09    17:50    10:07    20:25    15:37     8:01 

  64.      M     26 Der unorganisierte Haufen                                  1:58:28 
           21:47    39:13    47:27  1:03:12  1:12:25  1:32:32  1:51:23  1:58:28 

           21:47    17:26     8:14    15:45     9:13    20:07    18:51     7:05 

  65.      M     70 Lahme Enten                                                1:58:29 
           22:31    39:38    48:29  1:04:38  1:11:33  1:32:04  1:51:22  1:58:29 

           22:31    17:07     8:51    16:09     6:55    20:31    19:18     7:07 

  66.      M     97 fliegende Schildkröten                                     1:59:07 
           22:21    36:31    45:38  1:02:54  1:12:35  1:34:36  1:50:59  1:59:07 

           22:21    14:10     9:07    17:16     9:41    22:01    16:23     8:08 

  67.      M     59 Regenbogen GS                                              1:59:33 
           21:01    36:48    44:43  1:03:00  1:12:10  1:30:08  1:51:13  1:59:33 

           21:01    15:47     7:55    18:17     9:10    17:58    21:05     8:20 

  68.      M     37 Trippeltrappels                                            2:00:18 
           21:16    39:45    48:06  1:05:37  1:13:58  1:33:03  1:51:21  2:00:18 

           21:16    18:29     8:21    17:31     8:21    19:05    18:18     8:57 

  69.      M     53 Renn-Kanuten                                               2:00:22 
           20:26    35:41    44:39  1:05:13  1:13:59  1:33:56  1:51:06  2:00:22 

           20:26    15:15     8:58    20:34     8:46    19:57    17:10     9:16 

  70.      M     15 Luthers-Enkel                                              2:00:37 
           22:22    39:07    46:45  1:06:18  1:14:36  1:35:04  1:52:57  2:00:37 

           22:22    16:45     7:38    19:33     8:18    20:28    17:53     7:40 

  71.      M     83 Die Schwimmer                                              2:02:16 
           24:42    41:27    50:27  1:09:53  1:19:25  1:39:23  1:52:51  2:02:16 

           24:42    16:45     9:00    19:26     9:32    19:58    13:28     9:25 

  72.      M     82 Die Lunzenauer Muldentrippler                              2:02:17 
           17:12    32:04    41:33  1:03:13  1:11:29  1:33:55  1:51:35  2:02:17 

           17:12    14:52     9:29    21:40     8:16    22:26    17:40    10:42 

  73.      M     81 CC-Chemnitzer Cracks                                       2:02:38 
           18:14    36:56    45:31  1:05:02  1:12:52  1:34:15  1:51:52  2:02:38 

           18:14    18:42     8:35    19:31     7:50    21:23    17:37    10:46 

  74.      M     49 Krach am Bach                                              2:03:27 
           22:30    41:20    50:14  1:08:46  1:18:33  1:41:48  1:56:46  2:03:27 

           22:30    18:50     8:54    18:32     9:47    23:15    14:58     6:41 

  75.      M     57 TSV Penig Basketball                                       2:03:29 
           22:40    41:12    49:34  1:05:58  1:16:54  1:37:06  1:56:16  2:03:29 

           22:40    18:32     8:22    16:24    10:56    20:12    19:10     7:13 

  76.      M     29 MS Maxim Gorki                                             2:03:30 
           21:28    38:38    48:00  1:06:21  1:15:07  1:36:14  1:54:43  2:03:30 

           21:28    17:10     9:22    18:21     8:46    21:07    18:29     8:47 

  77.      M     35 Huskies Ottendorf                                          2:03:35 
           20:19    38:56    50:28  1:07:24  1:15:21  1:37:35  1:53:38  2:03:35 

           20:19    18:37    11:32    16:56     7:57    22:14    16:03     9:57 

  78.      M     56 Nie wieder Mallorca 2                                      2:03:49 
           22:19    40:12    50:45  1:06:53  1:16:52  1:36:35  1:55:33  2:03:49 

           22:19    17:53    10:33    16:08     9:59    19:43    18:58     8:16 

  79.      M     66 Die Riemenjünger                                           2:05:05 
           19:36    37:28    49:28  1:04:44  1:16:39  1:35:34  1:54:42  2:05:05 

           19:36    17:52    12:00    15:16    11:55    18:55    19:08    10:23 

  80.      F     36 Running Beetles                                            2:05:56 
           21:48    41:34    50:23  1:10:40  1:19:22  1:40:28  1:56:45  2:05:56 

           21:48    19:46     8:49    20:17     8:42    21:06    16:17     9:11 

  81.      M     16 Rennschnecken TSV Fortschritt Mittweida                    2:06:22 
           23:56    42:30    52:16  1:10:22  1:20:55  1:38:31  1:57:56  2:06:22 

           23:56    18:34     9:46    18:06    10:33    17:36    19:25     8:26 

  82.      F     30 Die schnelle Johanna                                       2:06:34 
           25:58    42:25    50:41  1:08:40  1:17:05  1:39:46  1:58:06  2:06:34 
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           25:58    16:27     8:16    17:59     8:25    22:41    18:20     8:28 

  83.      M     41 Die "Fantastische Acht“                                    2:07:25 
           23:19    38:53    47:15  1:07:33  1:16:31  1:39:07  1:57:56  2:07:25 

           23:19    15:34     8:22    20:18     8:58    22:36    18:49     9:29 

  84.      F     40 Skihäschen                                                 2:07:31 
           22:00    39:42    48:05  1:06:13  1:15:40  1:39:05  1:58:11  2:07:31 

           22:00    17:42     8:23    18:08     9:27    23:25    19:06     9:20 

  85.      M     62 Wasserratten DLRG Rochlitz                                 2:07:48 
           20:27    38:57    47:56  1:08:40  1:17:54  1:38:35  1:56:58  2:07:48 

           20:27    18:30     8:59    20:44     9:14    20:41    18:23    10:50 

  86.      M     84 Rochlitzer Rathausflitzer                                  2:09:03 
           20:41    38:22    48:38  1:09:01  1:20:31  1:41:24  1:59:55  2:09:03 

           20:41    17:41    10:16    20:23    11:30    20:53    18:31     9:08 

  87.      F     39 SLOW Motion                                                2:10:12 
           23:49    42:36    53:09  1:12:35  1:23:04  1:43:29  2:00:31  2:10:12 

           23:49    18:47    10:33    19:26    10:29    20:25    17:02     9:41 

  88.      M     75 Weise Kenianer                                             2:11:27 
           19:56    38:19    49:24  1:15:17  1:25:17  1:44:40  2:02:02  2:11:27 

           19:56    18:23    11:05    25:53    10:00    19:23    17:22     9:25 

  89.      F     44 Städtisches Gymnasium Mittweida/Hainichen III              2:11:38 
           26:05    46:02    55:21  1:12:51  1:21:54  1:44:09  2:03:03  2:11:38 

           26:05    19:57     9:19    17:30     9:03    22:15    18:54     8:35 

  90.      M    103 Luthers-Urenkel                                            2:13:08 
           23:24    40:20    49:20  1:11:38  1:20:11  1:43:12  2:04:47  2:13:08 

           23:24    16:56     9:00    22:18     8:33    23:01    21:35     8:21 

  91.      M     63 BSC Motor Rochlitz Volleyball                              2:13:47 
           25:55    43:12    51:54  1:08:39  1:17:05  1:42:13  2:04:55  2:13:47 

           25:55    17:17     8:42    16:45     8:26    25:08    22:42     8:52 

  92.      M     79 Greizer Rennteufel                                         2:16:19 
           21:12    42:41    51:49  1:16:02  1:26:06  1:46:17  2:06:12  2:16:19 

           21:12    21:29     9:08    24:13    10:04    20:11    19:55    10:07 

  93.      M     52 Die kleinen Renn-Kanuten                                   2:17:46 
           22:12    40:13    49:41  1:09:57  1:19:58  1:44:21  2:08:04  2:17:46 

           22:12    18:01     9:28    20:16    10:01    24:23    23:43     9:42 

  94.      M     47 Gesundheitssportverein Leipzig                             2:18:07 
           23:50    43:07    52:13  1:11:36  1:21:00  1:50:11  2:08:20  2:18:07 

           23:50    19:17     9:06    19:23     9:24    29:11    18:09     9:47 

  95.      M     77 Klabauderteam                                              2:19:28 
           23:59    42:13    51:16  1:13:30  1:24:16  1:47:51  2:09:44  2:19:28 

           23:59    18:14     9:03    22:14    10:46    23:35    21:53     9:44 

  96.      F    100 FKB-RL-Superteam                                           2:21:01 
           21:47    41:45    52:20  1:16:53  1:29:30  1:50:14  2:11:15  2:21:01 

           21:47    19:58    10:35    24:33    12:37    20:44    21:01     9:46 

  97.      F     99 Die Eiskalten Burgstädter                                  2:21:26 
           26:22    50:11    59:39  1:19:53  1:30:11  1:51:33  2:11:07  2:21:26 

           26:22    23:49     9:28    20:14    10:18    21:22    19:34    10:19 

  98.      M     60 Blaue Muldenspeedys                                        2:23:18 
           22:09    40:32    52:48  1:09:58  1:21:15  1:46:28  2:11:33  2:23:18 

           22:09    18:23    12:16    17:10    11:17    25:13    25:05    11:45 

  99.      M    104 Schleichende Kreuzis                                       2:24:51 
           29:07    52:40  1:00:33  1:23:49  1:35:25  1:59:02  2:17:05  2:24:51 

           29:07    23:33     7:53    23:16    11:36    23:37    18:03     7:46 

 100.      M     54 Die lahmen ACHT                                            2:25:28 
           21:10    44:41    54:02  1:12:54  1:23:46  1:52:05  2:13:52  2:25:28 

           21:10    23:31     9:21    18:52    10:52    28:19    21:47    11:36 

 101.      M     89 Flinke Hufe                                                2:25:31 
           28:38    46:34    55:29  1:17:28  1:27:22  1:55:39  2:15:39  2:25:31 

           28:38    17:56     8:55    21:59     9:54    28:17    20:00     9:52 

 102.      M     71 Fitness-Yankees                                            2:26:04 
           26:06    46:49    57:52  1:18:17  1:28:30  1:49:35  2:16:28  2:26:04 

           26:06    20:43    11:03    20:25    10:13    21:05    26:53     9:36 

 103.      F     61 Muldenhexen                                                2:34:25 
           27:31    50:33  1:00:44  1:22:42  1:34:46  2:04:50  2:26:12  2:34:25 

           27:31    23:02    10:11    21:58    12:04    30:04    21:22     8:13 

Anfang 
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